ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

MEMO/ADMIN/CMAA n° 02/2024  Alto Alegre, 11 de março de 2024.

A Excelentíssima Senhor

RADAMÉS PEREIRA DE MELO

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre - RR

Assunto: Pagamento de Diárias

Senhor Presidente,

Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor Valbert Breno Gomes Farias, pois o mesmo
estará dia 11 de março de 2024 em na cidade de Boa Vista, para protocolar um
requerimento no escritório do Senador  Chico  Rodrigues, localizado na Av Surumu
776 — São Vicente, e resolves assuntos de interesse publico e dever desta Casa
Legislativa.

Informamos que as despesas ocorrerão através do Programa de

Trabalho 01.031.0052.2.001, Gestão da Câmara Municipal de Alto Alegre, Elemento

de Despesa 3390.14.00.

Respeitosamente,

ariano de  So  ia iIva
Secr. de Adm. e Finanças da CMAA

t -
4//,/,ky

Av.  10 de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

CMAA/PORTARIA/GAB. N°. 02/2024.

Dispõe sobre a concessão de diárias aos
Vereadores, Presidente, Secretários, Chefe de
Gabinete e Presidente  CPL  da Câmara
Municipal de Alto Alegre.

0 Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal:

Resolve:

Art.  1° - Conceder o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00 (Cento e
Cinqüenta Reais) ao senhor Valbert Breno Gomes Farias, pois o mesmo estará dia
11 de março de 2024 em na cidade de Boa Vista, para protocolar um requerimento
no escritório do Senador  Chico  Rodrigues, localizado na Av Surumu 776 — São
Vicente, e resolves assuntos de interesse publico e dever desta Casa Legislativa.

Art.  2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Alto Alegre 11 de março 2024.

Radaniéi-Pereira de Melo
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre

Av.  10 de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

PROPONENTE

Nome: Valbert Breno Gomes Farias
CPF: 041.446.762-00
Cargo/Função: Controle Interno Agência :04322 Contas: 000796608523-7
Banco: Caixa Econômica

PROPOSTO

Nome: Radamés Pereira de Melo
Cargo/Função: Vereador Presidente

Local: Boa Vista- RR
Serviço:

Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor Valbert Breno Gomes Farias, pois o mesmo
estará dia 11 de março de 2024 em na cidade de Boa Vista, para protocolar um
requerimento no escritório do Senador  Chico  Rodrigues, localizado na Av Surumu
776 — São Vicente, e resolves assuntos de interesse publico e dever desta Casa
Legislativa.

Dia: 11/03/2024

LOCALIDADE (S) N.° DE DIAS VLR UNITÁRIO (R$) TOTAL (R$)
Boa Vista- RR 01 150,00 150,00 .

TOTAL (R$) 150,00

kitgArt ‘q

PROPONENTE
Concedo Diarias
Em: II

PROPOSTO

RECIBO E PAGAMENTO

Recebi da Secretaria de Administração e Finanças a quantia de R$ 150,00
(cento e cinquenta reais). ety_tko

Alto Alegre — RR, em 11 de março de 2024.
Av.  10  de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48

Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

Secretaria: Câmara Municipal de Vereadores

Orgão Ou Setor: Câmara
Municipal

Município: Alto Alegre

Nome: Valbert Breno Gomes Farias Matricula:

Cargo/ Função: controle
Interno

Endereço Residencial: Rua Manaus
S/N°

Atividades Detalhadas:
Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,0C
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor Valbert Breno Gomes Farias, pois o mesmc
estará dia 11 de março de 2024 em na cidade de Boa Vista, para protocolar urr
requerimento no escritório do Senador  Chico  Rodrigues, localizado na Av Surumi
776 — São Vicente, e resolves assuntos de interesse publico e dever desta Case
Legislativa.

Data:
11/03/2024

Assinatura Do Servidor:
Data:

/  /2023 Visto Do Chefe Imediato:

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

PROPONENTE

RELATÓRIO DE VIAGEM

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

IDENTIFICAÇÃO DO AFASTAMENTO

Autorização Do Afastamento:

Local Visitado:  Brasilia

Data Da
Saida:
11/03/2024

Data Da Chegada:
12/03/2024

Dias De Afastamento:
01

N° De
Diárias:01

Valor Unitário:
150,00

Valor Total:
150,00

Processo De Diárias N°:06/2024 Nota De Empenho N°:

DESCRIÇÃO DA VIAGEM

Av.  10 de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre©hotmail.com

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4